Způsob poskytnutí dotace: převodem na účet 

(dále jen „příjemce“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku 

tuto smlouvu o poskytnutí dotace: 

I. 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci dotaci 

z rozpočtu MRJ, ve výší 280.000,--Kč, slovy: dvěstěosmdesáttisíckorun českých dále 

jen „dotace“  

2. Účelem poskytnutí dotace je přispět na částečnou úhradu nákladů údržby běžeckých 

tratí na území MRJ na rok 2026.  

3. Dotace bude poskytnuta jednorázově převodem na bankovní účet příjemce uvedený 

v záhlaví této smlouvy po uzavření této smlouvy.

[...]

zhodnocení, účast.  

5. V případě, že dotace nebyla použita v celé výši ve lhůtě uvedené v čl. II. odst. 2 této 
smlouvy, nebo v případě, že celkové příjemcem skutečně vynaložené náklady na účel 
uvedený v čl. I. odst. 2 a 4 této smlouvy byly nižší než 280.000,- Kč (slovy: 
dvěstěosmdesáttisíc korun českých), je příjemce povinen vrátit nevyčerpanou část 
dotace na účet poskytovatele nejpozději do 15 dnů ode dne předložení vyúčtování 
poskytovateli. Nevrátí-li příjemce nevyčerpanou část dotace v této lhůtě, dopustí se 
porušení rozpočtové kázně ve smyslu ust.